Директору ГБУ СШ «Дельфин»
Томчуку Николаю Андреевичу
От __________________________________________________
[bookmark: bookmark0]Телефон _____________________

                     ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________________________
в группу начальной подготовки первого года, предспортивной подготовки по виду спорта __________________ ГБУ СШ «Дельфин»
[bookmark: _GoBack]Предоставленные данные достоверны. С правилами внутреннего порядка, организацией проведения занятий, мерами безопасности при проведении занятий, положением о порядке приема, перевода, отчисления занимающихся, с антидопинговыми правилами по соответствующему виду спорта, об ответственности за нарушение антидопинговых правил, ОЗНАКОМЛЕН
 «____»__________________20___года       ________________     (___________________)
	ФОТО

ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА СПОРТСМЕНА ПРИ ПОСТУПЛЕНИИ
        ОТДЕЛЕНИЕ: __________________
Данные поступающего:
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Домашний адрес

	Гражданство

	Телефон
	домашний

	мобильный

	Место учебы

	Отец Ф.И.О.

	Телефон
	домашний

	мобильный

	рабочий

	Мать Ф.И.О.

	Телефон
	домашний

	мобильный

	рабочий

Результаты итогового тестирования по этапам подготовки
	этап подготовки
	дата поступления, перевода, № приказа
	№ группы
	Ф.И.О. тренера
	разряд,
№ приказа, дата

	НП-1

	НП-2

	НП-3

	ТЭ(СС)-1

	ТЭ(СС)-2

	ТЭ(СС)-3

	ТЭ(СС)-4

	ТЭ(СС)-5

	ССМ

ОБХОДНОЙ ЛИСТ при отчислении (окончании занятий) от «___» ____________20     г.
	Наименование    (при наличии)
	Отметка о выдаче/получении/
сдачи/списании
	Ф.И.О. должность ответственного лица
	Дата, подпись
	Дата, подпись спортсмена (законного представителя)

	Зачетная квалификационная книжка (оригинал)

	Спортивная страховка (оригинал)

	Справка о медицинском допуске (оригинал)

	Иные документы (копии)

	Спортивная экипировка

	Заявление от спортсмена (законного представителя)

Приказ об отчислении № _________ от __________ 20     года
Заместитель директора по СР ________________ П.С. Степанов
Дата____________ 20    года
Копия приказа выдана спортсмену законному представителю ______________________________
(спортсмен (законный представитель) подпись, дата)